
Id: HXWVW-FPRFL-PFRUI-ORAWB-KAEPT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/256/17
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 13 lipca 2017 r.

w sprawie: zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2017. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 242, 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.). 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/207/16 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dzierżoniów na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 do Uchwały „Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2017 r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej” wprowadza się zmiany, które szczegółowo przedstawia 
Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały (zwiększa się dochody o kwotę 361.207,00 zł). 

2. W załączniku nr 3 do Uchwały „Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2017r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej i grup” wprowadza się zmiany, które szczegółowo przedstawia 
Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki o kwotę 361.207,00 zł). 

3. W załączniku nr 4 „Plan wydatków majątkowych na 2017 r.” wprowadza się zmiany, które szczegółowo 
przedstawia Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 378.650,00 zł). 

§ 2. Budżet gminy po zmianach : 

1. dochody budżetowe : 35.559.599,50 zł 

w tym: 

a) bieżące 31.305.719,50 zł 

b) majątkowe 4.253.880,00 zł 

2. wydatki budżetowe : 35.559.599,50 zł 

w tym: 

a) bieżące 30.121.698,50 zł 

b) majątkowe 5.437.901,00 zł 

3. deficyt budżetu : 0,00 zł 

4. Źródła finansowania : 

a) przychody 1.420.000,00 zł 

w tym: 

sprzedaż innych papierów wartościowych 1.220.000,00 zł 

wolne środki z roku 2016 0,00 zł 

przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych 200.000,00 zł 

b) rozchody 1.420.000,00 zł 

spłaty rat pożyczek i kredytów 1.220.000,00 zł 

udzielone pożyczki i kredyty 200.000,00 zł 



Id: HXWVW-FPRFL-PFRUI-ORAWB-KAEPT. Podpisany Strona 2

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/256/17

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 13 lipca 2017 r.

Zalacznik1.pdf

Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2017 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/256/17

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 13 lipca 2017 r.

Zalacznik2.pdf

Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2017r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/256/17

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 13 lipca 2017 r.

Zalacznik3.pdf

Plan wydatków majątkowych na 2017 r. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf


Id: HXWVW-FPRFL-PFRUI-ORAWB-KAEPT. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2017 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 600, rozdział 60017, paragraf 6330 o kwotę 50.000,00 zł – dotacja celowa z Nadleśnictwa 
Miękinia do zadania pn.: „Przebudowa drogi w Kiełczynie (dz.nr 240 obręb Kiełczyn)”; 

rozdział 60078, paragraf 6330 o kwotę 302.650,00 zł – dotacja z celowa z budżetu państwa w ramach 
podziału środków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych na zadanie pn.: „Przebudowa drogi o numerze 
geodezyjnym 674 obręb Piława Dolna – ul. Główna w km 0+000-0+271 (intensywne opady deszczu oraz 
powódź sierpień 2014r.)”; 

w dziale 801, rozdział 80104, paragraf 0830 o kwotę 3.657,00 zł – wpływu z usług świadczonych przez 
przedszkola; 

rozdział 80110, paragraf 0960 o kwotę 4.900,00 zł – wpływu z otrzymanych darowizn na rzecz 
gimnazjum. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2017 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 600,rozdział 60078, paragraf 6050 o kwotę 378.650,00 zł – dodaje się zadanie majątkowe pn.: 
„Przebudowa drogi o numerze geodezyjnym 674 obręb Piława Dolna – ul. Główna w km 0+000-0+271 
(intensywne opady deszczu oraz powódź sierpień 2014r.)”; 

w dziale 801, rozdział 80104, paragraf 4210 o kwotę 2.532,00 zł, paragraf 1.125,00 zł – z przeznaczeniem 
na wydatki bieżące przedszkoli; 

rozdział 80110, paragraf 4210 o kwotę 4.900,00 zł – z przeznaczeniem na wydatki bieżące gimnazjum. 

b) zmniejsza się: 

w dziale 758, rozdział 75818, paragraf 4810 o kwotę 26.000,00 zł – rozwiązuje się rezerwę ogólną wójta 
z przeznaczeniem na zadanie majątkowe pn.: „Przebudowa drogi o numerze geodezyjnym 674 obręb Piława 
Dolna – ul. Główna w km 0+000-0+271 (intensywne opady deszczu oraz powódź sierpień 2014r.)”. 


